

CURAM ApS

Gribskovvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2016

Morten Munk Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CURAM ApS
Gribskovvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr: 36453117

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 opnået et resultat på DKK 238.964 hvilket anset for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.122.567	447.046
Eksterne omkostninger		-704.520	-136.891
Bruttoresultat		418.047	310.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.000	0
Resultat af ordinær primær drift		310.047	310.155
Øvrige finansielle omkostninger		-3.583	-820
Ordinært resultat før skat		306.464	309.335
Skat af årets resultat	1	-67.500	-68.500
Årets resultat		238.964	240.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		238.964	240.835
I alt		238.964	240.835

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		324.000	0
Anlægsaktiver i alt		324.000	0
Likvide beholdninger		747.478	367.358
Omsætningsaktiver i alt		747.478	367.358
Aktiver i alt		1.071.478	367.358

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		479.799	240.835
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	529.799	290.835
Skyldig selskabsskat		67.500	68.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.179	8.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.679	76.523
Gældsforpligtelser i alt		541.679	76.523
Passiver i alt		1.071.478	367.358

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	67.500	68.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	67.500	68.500

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	240.835	0	290.835
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	238.964	0	238.964
Egenkapital ultimo	50.000	0	479.799	0	529.799

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.